



## Vacation for Result, TC & others documents collection purpose

Students are hereby informed that the vacation is going to commence from 15<sup>th</sup> June 2022 to 17<sup>th</sup> June 2022 for Result, TC & others documents collection purpose. The classes and other activities will remain suspended till the vacation ends on 17<sup>th</sup> June 2022. This vacation is only for our students, not for Staffs.

Students will be able to go home from the hostel after the evening of the 14<sup>th</sup> June 2022 and must enter the hostel by 10 AM on the 18<sup>th</sup> June.

ছাত্রছাত্রীদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে ফলাফল, টিসি এবং অন্যান্য নথি সংগ্রহের উদ্দেশ্যে ১৫-ই জুন ২০২২ থেকে ১৭-ই জুন ২০২২ পর্যন্ত ছুটি শুরু হতে চলেছে। ১৭-ই জুন ২০২২ তারিখে ছুটি শেষ না হওয়া পর্যন্ত ক্লাস এবং অন্যান্য কার্যক্রম স্থগিত থাকবে। এই ছুটি শুধুমাত্র আমাদের ছাত্রছাত্রীদের জন্য, স্টাফদের জন্য নয়।

ছাত্রছাত্রীরা ১৪-ই জুন সন্ধ্যার পর হোস্টেল থেকে বাড়ি যেতে পারবে এবং ১৮-ই জুন সকাল ১০ টার মধ্যে অবশ্যই হোস্টেলে ঢুকতে হবে।

MUMTAZ Educational Institutions

*T. S. S. S.*  
Gen. Secretary



+91 9679 028 311  
+91 9679 028 312



contact@mumtazedu.org  
mumtazedu.office@gmail.com



**Campus Address:** Natunhat, Lauhati, Rajarhat, Kolkata - 700 135  
**Central Office:** Park Circus, Near 7 Point Crossing, Kol - 700 017